[bookmark: _GoBack]ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

В.В.Погороднему

от _________________________
                            (Ф.И.О.)
_________________________
                 (адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения (ордера) для производства работ, связанных с разрытием территории общего пользования

	Прошу разрешить проведение земляных работ для прокладки (ремонта) линии __________________по адресу: с.Большой Бейсуг, ______________

С обязательством к разрешению ознакомлен(а).

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
(к разрешению №____на производство работ, связанных с разрытием
территории общего пользования)

	Прошу разрешить мне производство работ на землях общего пользования Батуринского сельского поселения Брюховецкого района и обязуюсь:
	1. Провести работы в сроки, по адресу и на площади, указанных в разрешении №____
2. В случае срыва сроков работ обратиться к специалисту в администрацию Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района для продления разрешение.
3. Оградить участок проведения работ, обозначить его предупредительными знаками, соорудить переходные мостки через траншеи в соответствии с нормами техники безопасности, принять другие меры по обеспечению безопасного движения транспорта и пешеходов.
4. Возместить в натуральном виде ущерб, нанесённый объектам благоустройства, в срок, указанный в разрешении №_______.
5. В течение года, в случае обнаружения скрытых дефектов на восстановленном участке, устранять дефекты за свой счёт.

Дата____________						Подпись_______________